PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04.04.                      22                  545
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившими силу постановлений Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района регламентирующих порядок предоставления из бюджета муниципального района субсидий бюджетам городских и сельских поселений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из бюджета Красноярского края
Руководствуясь Законом Красноярского края от 28.10.2021 № 2-42                  «О признании утратившим силу пункта 4.1 статьи 10 Закона края                            «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае» на основании Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
- от 22.06.2020 № 719 «Об утверждении Порядка распределения субсидий, предоставляемых из районного бюджета бюджетам городских и сельских поселений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района за счет средств субсидии из краевого дорожного фонда, предоставляемой бюджету Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселений»;
- от 01.02.2021 № 57 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 22.06.2020 № 719                                 «Об утверждении Порядка распределения субсидий, предоставляемых из районного бюджета бюджетам городских и сельских поселений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района за счет средств субсидии из краевого дорожного фонда, предоставляемой бюджету Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселений»;
- от 06.07.2020 № 835 «Об утверждении Порядка распределения и распределения субсидий из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из бюджета Красноярского края на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
- от 07.05.2021 № 613 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 06.07.2020 № 835                         «Об утверждении Порядка и распределения субсидий из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из бюджета Красноярского края на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
- от 07.08.2020 № 966 «Об утверждении порядка и условий распределения субсидий из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из бюджета Красноярского края на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения»;
- от 21.09.2021 № 1225 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 07.08.2020 № 966                                  «Об утверждении Порядка и условий распределения субсидий из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из бюджета Красноярского края на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                                 Е.В. Вершинин